
UCHWAŁA NR XXIX/217/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.1) ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art.236, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. nr 157 poz. 1240 z poźn. zm.2) ) Rada Miejska 
w Wołczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetowe: 1.728.082 zł, w tym: 
.§ 903- Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej- 552.501 zł 
(pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych w ramach PROW) . 
.§ 950- Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy- 1.175.581 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetowe: 79.077 zł w tym: 
a) dochody bieżące: 78.447 zł, 
Dział 750- Administracja publiczna- 24.967 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- 24.967 zł . 
.§ 2007- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich- 21.222 zł . 
.§ 2009- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich- 3.745 zł 
( płatność za zadanie zrealizowane w 2012 r. w ramach PROW- Kampania promocyjna "Twoje miejsce na 
weekend") 
Dział 758- Różne rozliczenia- 53.276 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 
.§- 2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa- 53.276 zł 
( część oświatowa subwencji ogólnej) 
Dział 801- Oświata i wychowanie : 204 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 
.§- 0970- Wpływy z różnych dochodów- 204 zł . 
b) dochody majątkowe: 630 zł. 
Dział 801- Oświata i wychowanie - 630 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 
.§ 0870- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych- 630 zł 
2. Zmniejsza się dochody budżetowe: 417.891 zł , w tym: 
a) dochody bieżące: 50.000 zł , 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50.000 zł 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz.1271 i nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.Nr 17 poz.128, Nr 
181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; 
z 2009 r.Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 34 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012 r. poz.567; z 2013 r.,poz. 153

2) Zmiany tekstu wymienionej ustwy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 
1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 
234,poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł . 
.§ 0580- Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych- 50.000 zł 
b) dochody majątkowe: 367.891 zł 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 367.891 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- 367.891 zł 
.§ 6207- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich- 
367.891 zł 
(środki na zadanie finansowane w ramach RPO- Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w Wołczynie) 

§ 3. 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe: 1.783.159 zł , w tym: 
a) wydatki bieżące: 102.569 zł 
Dział 750- Administracja publiczna- 11.231 zł 
Rozdział 75095- Pozostała działalność- 11.231 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych : 11.231 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 
11.231 zł 
Dział 757- Obsługa długu publicznego- 10.000 zł 
Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego- 
10.000 zł 
w tym obsługa długu :10.000 zł 
Dział 801- Oświata i wychowanie- 4.390 zł 
Rozdział 80101- Szkoły podstawowe- 2.080 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 630 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 630 zł 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 1.450 zł 
Rozdział 80110- Gimnazja- 2.310 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 204 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 204 zł 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 2.106 zł 
Dział 851- Ochrona zdrowia- 56.648 zł 
Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 56.648 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 56.648 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 
56.648 zł 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 3.300 zł 
Rozdział 90095- Pozostała działalność- 3.300 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 3.300 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 
3.300 zł 
Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 17.000 zł 
Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- 16.300 zł 
w tym dotacje na zadania bieżące: 16.300 zł 
(środki na dokończenie remontu świetlicy wiejskiej w Szymonkowie) 
Rozdział 92195- Pozostała działalność- 700 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 700 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 700 zł 
b) wydatki majątkowe: 1.680.590 zł 
Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo- 60.000 zł 
Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- 60.000 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 60.000 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 0 zł 
(Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezinki) 
Dział 600- Transport i łączność- 58.000 zł 
Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- 58.000 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 58.000 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 0 zł 
(Przebudowa ul. Młyńskiej w Szymonkowie- 3.000 zł, Budowa drogi ( ul. Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją 
sanitarną- 55.000 zł) 
Dział 630- Turystyka- 44.034 zł 
Rozdział 63095- Pozostała działalność- 44.034 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 44.034 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 2



o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 44.034 zł 
(Utworzenie internetowego centrum informacji turystycznej wraz z mobilnym punktem dostępu) 
Dział 750- Administracja publiczna- 30.000 zł 
Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 30.000 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30.000 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 0 zł 
(Zakup samochodu przystosowanego do dowozu posiłków) 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 889.200 zł 
Rozdział 90095- Pozostała działalność- 889.200 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 606.000 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 574.679 zł 
w tym zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego- 283.200 zł 
(Rewitalizacja zabytkowego parku w Wierzbicy Dolnej- 310.000 zł, Rewitalizacja zabytkowego parku 
w Skałągach- 289.000 zł, Zakup udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp z o.o.- 283.200 zł), 
Rekultywacja terenu po byłej oczyszczalni ścieków w Wierzbicy Górnej- 7.000 zł) 
Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 599.356 zł 
Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- 599.356 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 599.356 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 501.054 zł 
(Remont świetlicy wiejskiej w Szumie wraz z zagospodarowaniem terenu- 545.913 zł, Remont budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z docieplaniem w miejscowości Komorzno- 10.000 zł, dotacja dla WOK na realizacje zadania : 
Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Skałągach- 43.443 zł- , ) 
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: 393.891 zł w tym : 
a) wydatki bieżące: 26.000 zł 
Dział 801- Oświata i wychowanie- 16.000 zł 
Rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- 16.000 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 11.200 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 
11.200 zł 
w tym dotacje na zadania bieżące: 4.800 zł 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 10.000 zł 
Rozdział 90095- Pozostała działalność- 10.000 zł 
w tym wydatki jednostek budżetowych: 10.000 zł, w tym wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 
10.000 zł 
b) wydatki majątkowe: 367.891 zł 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 367.891 zl 
Rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód- 367.891 zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne: 367.891 zł , w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 367.891 zł 
(Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w Wołczynie) 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianach wynosi: 3.442.085 zł , zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego , wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, w wysokości: 1.747.084 zł 

- pożyczek w wysokości: 1.695.001 zł 

§ 5. Zmienia się § 6 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości: 5.152.501 zł 

§ 6. Zmienia się § 12 pkt 1 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie : 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek : 

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości: 1.000.000 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 1.142.500 zł, 

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 3



- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości: 2.457.500 zł, 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 
552.501 zł 

§ 7. 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku- 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan dotacji z budżetu gminy na 2013 roku- zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2013 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/217/2013 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 899 585,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 552 501,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 747 084,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

952 3 600 000,00 

Rozchody ogółem:  2 457 500,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 1 045 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

992 1 412 500,00 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/217/2013 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Plan dotacji z budżetu gminy na 2013 roku 

 
Kwota dotacji Dział Rozdział

 
Treść 

podmiotowej
 

celowej 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
851 85154 dotacja dla Gminy Byczyna na Centrum Integracji 

Społecznej 
 30.000 

851 85154 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem 
dla PCPR 

 4.000 

851 85154 dotacje na zadania ujęte w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
w gminie Wołczyn w 2013 rok 

 90.000 

851 85195 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia 
ochronne 

 13.916 

801 80146 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 

 12.150 

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na 
działalność świetlic wiejskich 

141.800  

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na 
działalność statutową 

585.000  

921 92109 dotacja  dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na 
realizacje zadania : Zakup wyposażenia kuchni 
w świetlicy wiejskiej w Skałągach 

 43.443 

921 92116 dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 
na działalność statutową 

310.000  

926 92605 dotacja dla Gminy Kluczbork na wspieranie sportu – 
wyścig kolarski 

 3.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
010 01010 dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
 

8.000 
801 80101 dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia 770.761 
 

801 80106 dotacja dla punktów przedszkolnych prowadzonych 
przez stowarzyszenia 225.627 

 

851 85154 dotacja na zadania ujęte w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

 30.000 

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 1



w gminie Wołczyn w 2013 rok 
921 92120 dotacja na remonty zabytkowych obiektów  40.000 
926 92605 dotacja na wspieranie sportu  105.700 
 Łącznie 2.033.188 380.209 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/217/2013 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2013 roku 

 
Dział Rozdział Treść Wartość 

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 68 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 68 000,00 
  Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
8 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brzezinki 

60 000,00 

600  Transport i łączność 97 229,84 
 60016 Drogi publiczne gminne 97 229,84 
  Przebudowa ul. Młyńskiej w Szymonkowie 30 000,00 
  Utwardzenie terenu w miejscowości Szum - sołectwo 

Szum 
12 229,84 

  Budowa drogi (ul. Polnej) w Wołczynie wraz 
z kanalizacją sanitacyjną 

55 000,00 

630  Turystyka 44 034,00 
 63095 Pozostała działalność 44 034,00 
  Utworzenie internetowego centrum informacji 

turystycznej wraz z mobilnym punktem dostępu 
44 034,00 

750  Administracja publiczna 30 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 
  Zakup samochodu przystosowanego do dowozu 

posiłków 
30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 
  Przebudowa pomieszczeń dla OSP - sołectwo 

Wierzbica Górna 
7 500,00 

801  Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80195 Pozostała działalność 20 000,00 
  Termomodernizacja obiektów szkolnych 

w Wołczynie i w Wierzbicy Górnej 
20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 065 411,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 348 411,00 
  Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków 9 348 411,00 

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 1



w Wołczynie 
 90002 Gospodarka odpadami 8 000,00 
  Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów 

komunalnych 
8 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000,00 
  Modernizacja systemu oświetlenia dróg na terenie 

gminy Wołczyn 
58 000,00 

 90095 Pozostała działalność 651 000,00 
 Rekultywacja terenu po byłej oczyszczalni ścieków 

w Wierzbicy Górnej 
7 000,00 

 

 

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - 
sołectwo Skałągi 

7 000,00 

  Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw - sołectwo 
Wierzchy 

3 000,00 

  Budowa wiat piknikowych na placu rekreacyjno-
sportowym - sołectwo Gierałcice 

6 000,00 

  Budowa wiat przy remizie strażackiej - sołectwo 
Wierzbica Dolna 

9 000,00 

Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych 
przy ul. Poznańskiej w Wołczynie 

20 000,00 

Rewitalizacja zabytkowego parku w Wierzbicy 
Dolnej 

310 000,00 

  

Rewitalizacja zabytkowego parku w Skałągach 289 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 602 356,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 602 356,00 
Ogrodzenie terenu i położenie kostki brukowej przy 
świetlicy wiejskiej - sołectwo Markotów Duży 

3 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Szumie wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

545 913,00 

Remont budynku świetlicy wiejskiej wraz 
z dociepleniem w miejscowości Komorzno 

10 000,00 

  

Dotacja dla WOK na realizacje zadania : Zakup 
wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej 
w Skałągach 

43 443,00 

Razem  10 934 530,84 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: 53825583-5E1B-4085-8959-EA9D0B52304C. Podpisany Strona 2




